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Cst

gr/ml 0,8450 

1A 

8

220

280

340

75

3.200

10.800

< 0,1

< 0,001

10.200

Corrosión al cobre (3hs @ 50ºC) 

Azufre 

Destilación 10% vol

Destilación 50% vol

Destilación 85% vol

Densidad a 15/15 ºC 

Punto de inflamación

Viscosidad @40ºC

Poder calorífico superior

Poder calorífico inferior

Número Cetano

Carbón Conradson

Cenizas (ASTM D-482)

Índice Cetano

ºC 

Kcal/kg

 

Masa (%) 

Masa (%) 

54

52

Es un Diésel con ultra bajo contenido de azufre.  

- Compatible con Euro V apto para todo tipo de vehículo diésel.  
- Extiende la vida útil del motor hasta un 40%: protege las partes vitales del motor contra el desgaste.  
- Disminuye las emisiones contaminantes en los vehículos  
- Número de cetano al nivel de los Premium Diésel del mercado. 
- Contiene un paquete de aditivos que limpia y mantiene limpias las partes vitales del motor. 
- Control de calidad garantizado. 
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